

CENTRO FARC

codice	SCUOLA PRIMARIA PIERACCINI	conf.	Q.	costo unit.	IMPORTO	+ IVA
0415	ACIDO MURIATICO flacone 1 lt.	12 fl.	2	7,20	14,40	17,57
0420	CANDEGGINA OX tanica lt.5	4 tan.	7	6,40	44,80	54,66
0413	CANDEGGINA OX-CLASSICA flacone lt.2	8 fl.	10	5,20	52,00	63,44
0262	SANIALCHOL flacone ml.750	12 fl.	4	42,00	168,00	204,96
ACB0116	EUSTERAL FORMIO DISINFETTANTE tan. lt.5	4 tan.	5	17,80	89,00	108,58
0414	ALCOOL DENATURATO 1 lt.	fl. 15	3	39,75	119,25	145,49
0708	SAPONE LIQUIDO MANI ml. 5000	4 tan.	10	25,00	250,00	305,00
GG072	GUANTI IN LATTICE SCAT. 100 PZ. Mis. L	scat.	2	10,50	21,00	25,62
5029	BOBINA ONE 800 str.	2 pz.	50	5,50	275,00	335,50
5015T	ASCIUGAMANO ECO V 1 VELO confezione da 266 pezzi	15 pz.	40	22,50	900,00	1.098,00
BD139	DISINFETTANTE OXI SOLUTION fl. 750 virucida	12 fl.	5	44,40	222,00	270,84
GFA0002	MANICO METALLICO cm. 130	1 pz.	10	1,70	17,00	20,74
LZ.0010	MOP A VITE LUNGO FILO CONTINUO	1 pz.	10	1,65	16,50	20,13
CCC0300	MOP A VITE COTONE FILO FINE gr. 330	1 pz.	10	2,60	26,00	31,72
CCB001	SACCHETTI GHIACCIO 18x28 (no palline)	25 pz.	3	11,25	33,75	41,18
804	DETERSIVO LAVATRICE BIANCO POLVERE	10 Kg.	3	12,00	36,00	43,92
	TOTALE		€.		2.284,70	2.787,33

	SCUOLA INFANZIA BELLAVISTA					
EB211	TRESPOLO PORTA SACCO 0/38 SENZA COPERCHIO (per giardino)		1	14,00	14,00	
EB212	COPERCHIO 0/38 PER TRESPOLO EB211		1	2,85	2,85	
	TOTALE		€.		16,85	